濮财人〔2018〕2号
濮阳市财政局关于做好2018年领导干部

报告个人有关事项工作的通知
机关各科室、局属及代管各单位：

为深入贯彻落实党的十九大精神，进一步发挥领导干部个人有关事项报告制度在推动全面从严治党向纵深发展和从严管理监督干部中的重要作用，按照市委组织部通知要求，现就做好2018年我局领导干部报告个人有关事项工作通知如下：

一、填报对象
局机关、局属及代管单位正科实职以上领导干部。

二、填报要求

1.学习政策。在填写2018年《领导干部个人有关事项报告表》前，要认真学习中办、国办印发的《领导干部报告个人有关事项规定》《领导干部个人有关事项报告核查结果处理办法》（在濮阳市财政局门户网站公示公告栏目内下载），切实增强纪律意识、规矩意识和组织观念，严格按照要求如实报告个人有关事项，切实做到忠诚老实，自觉接受组织监督。

2.认真填报。根据市委组织部通知，2017年领导干部个人有关事项为首次填报，2018年为继续填报。在填写2018年《领导干部个人有关事项报告表》时，要按照每一事项表格下方的继续填报说明，分别填写是否由变化，如有变化，应报告相应变化具体情况。具体情况请仔细阅读《2018年集中报告个人有关事项告知书》。

3.严肃纪律。填报对象应对本人填报内容的真实性和完整性负责，在填写《领导干部个人有关事项报告表》的同时，签订《如实报告个人有关事项承诺书》。根据有关规定，对无正当理由不按时报告、漏报或者隐瞒不报的，根据情节轻重，严格按有关法规规定处理，隐瞒不报情节较重的或者经核查发现涉嫌其他违纪问题的，要追究纪律责任。2018年随机抽查工作将在第二季度集中开展，随机抽查比例为10%。同时，市委组织部将按照《领导干部报告个人有关事项规定》对拟提拔重用或进一步使用的人选进行重点核查，坚持做到“凡提必核”，防止干部“带病提拔”。
三、时间要求

请填报对象严格按要求，将《领导干部个人有关事项报告表》填写完整后随《如实报告个人有关事项承诺书》，务于2018年1月12日前报至局人事教育科。

四、其他要求
    副县级以上领导干部的报告表由局主要负责人阅签。正科实职领导干部的报告表由分管领导审核阅签。
                              2018年1月8日

濮阳市财政局办公室                       2018年 1月8日印发

PAGE
- 1 -